
2. obálka

Přebal / páska     175 000 Kč
Vklad letáčku 
na neurčenou pozici    120 000 Kč  
na určenou pozici    150 000 Kč

220 x 280 mm
125 000 Kč 150 000 Kč125 000 Kč

100 000 Kč

135 000 Kč90 000 Kč 75 000 Kč
220 x 280 mm 220 x 280 mm 220 x 280 mm 240 x 280 mm 240 x 140 mm

3. obálka 4. obálka

220 x 280 mm

První 
inzertní strana

v magazínu

95 000 Kč
220 x 280 mm

Druhá 
inzertní strana

v magazínu

 
Celostrana 

inzerce

 
Půl strany 

inzerce

 
Dvoustrana 

inzerce

160 000 Kč
440 x 280 mm

První 
inzertní dvoustrana

v magazínu

150 000 Kč
440 x 280 mm

Druhá 
inzertní dvoustrana

v magazínu

Premium SPORTS & LIFESTYLE je průvodcem světem sportu pro ty nejnáročnější. 
Jachting, golf, lyžování, běh, kitesurfing, jezdectví, sportovní létání, cyklistika, jóga, 
fotbal a mnoho dalších atraktivních disciplín, které uspokojí touhu po adrenalinu 
a  neopakovatelných zážitcích. Objevujte známé i  skryté destinace, nejnovější 
technologie, exkluzivní výbavu a inspirativní profily nejlepších sportovců. Nechybí 
ani reportáže z nevšedních sportovních událostí, exkluzivní rozhovory či užitečné 
tipy a rady od profesionálů, jak dosáhnout vrcholových výkonů.

Připravte se na nezapomenutelné dobrodružství plné inspirace a excelence. Pro 
ty, kteří od sportu očekávají více než jen zábavu – pro ty, kteří hledají vrcholové 
sportovní zážitky a inspiraci.

*K cenám inzerce jsou přiřazeny jednotlivé rozměry inzerátů (Š x V). Slevy na opakovanou inzerci v závislosti na objemu.

Periodicita: 4 x ročně
(únor / květen / září / listopad)
Formát: 220 x 280 mm
Náklad: 8000 výtisků
Online: 49 000 adresátů newsletteru Premium Sports s open rate 40 %

Premium
SPORTS
& LIFESTYLE

Inzerce a obsahová prezentace

Odborník na oslovení prémiového publika v České republice

Inzertní podklady vždy dodávejte v  barevném prostoru CMYK a  v  měřítku 1 : 1, bitmapové obrazy s  rozlišením minimálně 300 dpi. Podklady dodávejte ve formátech PDF, EPS, TIFF, PSD. 
U  formátů PDF a  EPS vykřivkujte všechna písma. U  TIFF a  PSD musí být grafiky včetně textů sloučeny do jedné vrstvy. U  inzerátů na spad požadujeme spad 5mm na všechny strany. 
Důležitá loga a  texty umísťujte minimálně 8 mm od ořezu. Dvoustranu dodávejte vždy po samostatných stranách. Podklady posílejte na e-mail: milan.novak@premiummediagroup.cz

www.premiummediagroup.cz

Advertorial
1/1 strana  85 000 Kč
2/1 dvoustrana 120 000 Kč

Fotostory 4/1     175 000 Kč

PR produkt 1/5    40 000 Kč

Rozhovor      175 000 Kč

Distribuce 
Premium SPORTS

& LIFESTYLE

5200 
konkrétní recipienti

1440
vybraná distribuční místa

a sportovní resorty
1200

předplatitelé
160
letištní salonky na letišti 
Václava Havla

Významné
osobnosti

Majitelé a vrcholoví 
manažeři podniků 
s tržbami vyššími 
než 250 mil Kč

Majitelé a ředitelé 
klíčových obchodů 

v oblasti luxusního zboží

Nejbohatší Češi a Slováci 
s osobním majetkem 

nad 100 mil Kč
Nejvlivnější ženy 
České republiky


